
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 29 листопада 2021 року (протокол № 7) 

 

Про зміну гарантів освітніх програм 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикової Д.С. щодо зміни гарантів освітніх програм, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити гарантів освітніх програм, що відповідають вимогам 

Положення про гаранта і групу забезпечення освітньої програми в 

Херсонському державному університеті (наказ від 27.10.2021 №1110-Д) та 

Ліцензійним умовам провадження освітньої діяльності (постанова КМУ від 

24.03.2021 №365): 

«Середня освіта (мова і література англійська)» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти (кандидатку педагогічних наук, доцентку 

Воробйову А.В замість докторки педагогічних наук, професорки 

Заболотської О.О.); 

«Філологія (слов’янські мови та літератури (переклад включно)), перша 

– російська» другого (магістерського) рівня вищої освіти (докторку 

філологічних наук, професорку Ільїнську Н.І. замість докторки філологічних 

наук, професорки Тропіної Н.П.); 

«Облік і оподаткування» другого (магістерського) рівня вищої освіти 

(доктора економічних наук, професора Соловйова А.І. замість докторки 

економічних наук, професорки Осадчої Т.С.). 

2. Гарантам освітніх програм ознайомитись з нормативною базою ХДУ 

та приступити до виконання своїх функціональних обов’язків. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


